饶财行[2017]105号

关于清算下达2017年广东省建档立卡

学生免学费和生活费补助资金的通知

县教育财务结算中心：

根据省财政厅《关于清算下达 2016-2017 学年建档立卡学生

免学费和生活费补助资金的通知》（粤财教[2017]342号），现将清

算下达 2017 年广东省建档立卡学生免学费和生活费补助资金

374.43万元（具体科目、金额见附表）下达给你中心。

请加强资金管理，专款专用。

附表：清算下达 2016-2017 学年建档立卡学生免学费和生活

费补助资金安排表

饶平县财政局

二〇一七年十二月八日

附表：

清算下达2016-2017学年建档立卡学生

免学费和生活费补助资金安排表

单位：万元

项目名称 本次下达资金 科目编码

义务教育阶段学生生活费

补助清算资金
311.94

2050299其他普通教

育支出

普通高中学生免学费和生

活费补助清算资金
53.49 2050204高中教育

中职学校建档立卡学生生

活费补助清算资金
2.52

2050304职业高中教

育

外省就读高职院校学生建

档立卡学生免学费和生活

费补助清算资金

6.48
2050399其他职业教

育支出

合计 374.43